L. Doube; în Ham-
burg: A. Steiner.
Prețul inserțiilor: o serie
garmonă pe o colônă 6 cr.
și 30 cr. timbru pentru o pu-
blicare. Publicări mai dese
după tarifa și învoială.
Reclame pe pagina III-a o
serie 10 cr. v. a. s. 90 bani.

GAZETA TRĂNSILVÂNIEI.

ANULU LII.

Nr. 177.

Brașov, Luni, Marți 8 (20) August

1889.

„Gazeta” este în fiecare zi.
Abonamente pentru Austro-Ungaria:
Pe un an 12 fl., pe șase luni
6 fl., pe trei luni 3 fl.
Pentru România și străinătate:
Pe un an 40 franci, pe șase
luni 20 franci, pe trei luni
10 franci.
Se prenumără la toate oficiile
postale din țară și din afară
și la dd.